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1  Bakgrunn og formål 
 
Formålet med statistikken er å gi opplysninger om forekomsten av folketrygdpensjoner og stønad til 
enslig forsørger for den bosatte innvandrerbefolkningen. Opplysningene sammenlignes med 
tilsvarende data for befolkningen generelt. Det er fokusert spesielt på bruk av uførepensjon blant 
førstegenerasjonsinnvandrere. Statistikken inneholder opplysninger på landsbasis, samt tall for Oslo.  
 
Statistikken er utarbeidet på oppdrag fra Sosialdepartementet. 
 
Offisiell trygdestatistikk publiseres av Rikstrygdeverket, men i Rikstrygdeverkets statistikk gis det 
ikke separate data for innvandrerbefolkningen.   
 

2  Om produksjon av statistikken 

2.1 Omfang 
 
Statistikken omfatter alle bosatte personer i landet pr. 31.12.2000. En person regnes som bosatt  
dersom personen forventer å oppholde seg i landet i mer enn seks måneder, ifølge Folkeregisteret.      

2.2 Datakilder  
 
Datakildene er administrative registre, og dataene til statistikken er hentet fra FD-Trygd 
(Forløpsdatabasen-Trygd) og andre administrative registre. 

2.3 Populasjon og utvalg. Analyseenhet 
 
Statistikken er en fulltelling. Person er analyseenhet. 
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3  Begreper og kjennemerker  

3.1 Definisjon av de viktigste begrepene  
  
Innvandrerbefolkningen: Bosatte personer med to utenlandsfødte foreldre. 
 
Innvandrerbefolkningen består av følgende persongrupper:  
- Førstegenerasjonsinnvandrer:  Bosatt person født i utlandet med to utenlandsfødte foreldre. 
- Bosatt person født i Norge med to utenlandsfødte foreldre.    
 
- Flyktning: Flyktning er bosatt førstegenerasjonsinnvandrer som er kommet til landet på 
flyktningestatus.  

3.2 Definisjon av de viktigste kjennemerkene 
 
Pensjon (uførepensjon, alderspensjon etc.) og stønad til enslig forsørger: Dette er pensjoner og 
stønader fra folketrygden pr. 31.12.2000. Dataene er hentet fra Rikstrygdeverkets registre.   
 
Minstepensjon: Pensjon med særtillegg større enn null. 
 
Sosialhjelp: En person har mottatt sosialhjelp dersom slik ytelse er mottatt i løpet av år 2000.  
 
Alder: Personens alder er pr. 31.12.2000.  
 
Landbakgrunn:  Innvandrere som er født i utlandet får som hovedregel eget fødeland som 
landbakgrunn. Innvandrere som er født i Norge får som hovedregel mors fødeland, eller dernest 
eventuelt fars fødeland som landbakgrunn.  
 
Botid: Som botid er regnet tiden mellom første oppholdsdato i Norge og 31.12.2000.  
 

4  Feilkilder og usikkerhet i dataene  
 
Opplysningene for flyktninger refererer til januar 2000, og ikke 31.12.2000 som er 
referansetidspunktet for statistikken. De flyktningene som er kommet til landet i løpet av 2000 inngår 
derfor ikke i statistikken. Denne feilkilden er av liten betydning for registrering av pensjoner, stønader 
etc. for denne gruppen pr. 31.12.2000.  
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5  Sammenlignbarhet med annen trygdestatistikk 
 
Rikstrygdeverket produserer den offisielle trygdestatistikken som gir opplysninger om blant annet  
pensjoner og stønader i folketrygden. Rikstrygdeverkets statistikk inneholder opplysninger både for 
bosatte og ikke bosatte, gitt at de mottar ytelse fra folketrygden. Vi har nyttet det samme 
datagrunnlaget for statistikken som det  Rikstrygdeverket anvender, men populasjonen i statistikken er 
avgrenset til bare å omfatte bosatte personer.      
 

6  De viktigste resultatene  

6.1  Pensjonsandelen blant innvandrere er lavere enn landsgjennomsnittet  
 
Innvandrere som er bosatt i Norge mottar sjeldnere pensjon fra folketrygden enn befolkningen 
generelt. Dette gjelder både for førstegenerasjonsinnvandrere (personer født i utlandet med to 
utenlandsfødte foreldre) og for personer som er født i Norge med to utenlandsfødte foreldre. 
Forskjellene er størst for alderspensjon. Ved utgangen av 2000 mottar knapt 6 prosent av bosatte 
førstegenerasjonsinnvandrere alderspensjon, mens landsgjennomsnittet for alle bosatte personer er 
13.5 prosent. Andelen personer som mottar uførepensjon eller pensjon til gjenlevende ektefelle er også  
lavere for innvandrere enn for befolkningen generelt. Blant alle bosatte førstegenerasjonsinnvandrere i 
alderen 18-67 år mottar 6 prosent uførepensjon, mens tilsvarende andel for alle bosatte personer i 
alderen 18-67 år er nesten 10 prosent, tabell 2. For disse pensjonsordningene er 
pensjonstilbøyeligheten størst i de eldre aldersklassene, og de nevnte forskjellene kan for en del 
forklares ved at det er forholdsvis færre eldre i innvandrerbefolkningen enn ellers i befolkningen.   

6.2 Bruk av overgangsstønad til enslig forsørger vel så vanlig blant innvandrere 
som ellers i befolkningen        
 
Overgangsstønad til enslig forsørger forekommer vel så ofte blant innvandrere som ellers i 
befolkningen, mens andelen innvandrere med stønad til barnetilsyn er noe lavere enn 
landsgjennomsnittet, tabell 3. Overgangsstønad og stønad til barnetilsyn ytes overveiende til kvinner, 
og det er rimelig å anta at forskjellene i forekomsten av disse stønadene for henholdsvis 
innvandrerkvinner og andre kvinner avspeiler forskjellene i yrkestilknytning for disse to 
kvinnegruppene.   

6.3 Fire av ti førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon bosatt i Oslo 
 
Av de om lag 12 300 førstegenerasjonsinnvandrerne med uførepensjon er 39 prosent bosatt i Oslo, 
tabell 5. Tilsvarende andel for alle uførepensjonister er 10 prosent, tabell 4. Andelen uførepensjonister 
er også høyere blant innvandrere som er bosatt i Oslo enn for de som er bosatt ellers i landet, tabell 8, 
mens det omvendte er tilfelle for alle uførepensjonister i befolkningen, tabell 7.    
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6.4 Vel halvparten menn blant førstegenersjonsinnvandrere med uførepensjon 
 
Av førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon er vel halvparten, 52 prosent, menn, og 48 prosent 
kvinner. Andelen som mottar uførepensjon er også noe høyere blant menn enn blant kvinner. 
Generelt i befolkningen er det flere kvinner enn menn som mottar uførepensjon. Av alle bosatte 
uførepensjonister er 58 prosent kvinner og 42 prosent menn, og andelen som mottar uførepensjon er 
vel 11 prosent for kvinner og 8 prosent for menn.    

6.5 Gjennomgående lav uføreandel i alle aldersgrupper av 
førstegenerasjonsinnvandrere   
 
I alle aldersgrupper er andelen som mottar uførepensjon lavere for førstegenerasjonsinnvandrere enn 
for befolkningen generelt. Forskjellene er størst for aldersgruppene over 60 år. I for eksempel 
aldersgruppen 60-64 år hvor uføreandelen generelt er høy, har 29 prosent av 
førstegenerasjonsinnvandrere uførepensjon, mens tilsvarende andel for alle bosatte er nær 35 prosent.    

6.6 Minstepensjon og sosialhjelp forholdsvis vanlig blant 
førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon  
 
Minstepensjon er mer vanlig blant førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon enn blant alle 
bosatte uførepensjonister. Landsgjennomsnittet for andelen minstepensjonister blant alle bosatte 
uførepensjonister er 22 prosent, mens tilsvarende andel blant førstegenerasjonsinnvandrere er 32 
prosent. Både blant uførepensjonister generelt og blant førstegenerasjonsinnvandrere med 
uførepensjon er andelen med minstepensjon vesentlig høyere blant kvinner enn blant menn.  
 
Mottak av sosialhjelp er mer vanlig blant førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon enn blant 
alle uførepensjonister. For førstegenerasjonsinnvandrere som mottok uførepensjon ved utgangen av 
2000 har 16 prosent mottatt sosialhjelp en eller flere ganger i løpet av 2000. For alle bosatte 
uførepensjonister er tilsvarende andel 8 prosent.  

6.7 Flyktninger har sjeldnere uførepensjon enn andre 
førstegenerasjonsinnvandrere 
 
Av alle bosatte flyktninger som er førstegenerasjonsinnvandrere og i alderen 18-67 år mottar knappe 5 
prosent uførepensjon ved utgangen av 2000, mot 6 prosent for alle førstegenerasjonsinnvandrere. For 
flyktninger er også andelen som mottar uførepensjon høyere for menn enn for kvinner, og høyere for 
flyktninger som bor i Oslo enn ellers i landet. For flyktninger under 50 år er andelen som mottar 
uførepensjon litt høyere for flyktninger som er førstegenerasjonsinnvandrere enn for alle 
førstegenerasjonsinnvandrere, tabell 9. 
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6.8 Flyktninger med uførepensjon kommer økonomisk dårlig ut 
 
Av de bosatte flyktningene som er førstegangsinnvandrere og som mottar uførepensjon har 60 prosent 
minstepensjon. Minstepensjon er mer vanlig blant kvinner enn blant menn, og blant kvinnene mottar 
nesten to av av tre minstepensjon. Mottak av sosiahjelp er også langt vanligere blant flyktninger enn 
blant alle førstegenerasjonsinnvandrere. Av alle flyktninger som er førstegenerasjonsinnvandrere og 
som mottar uførepensjon ved utgangen 2000 har 36 prosent mottatt sosialhjelp en eller flere ganger i 
løpet av 2000, tabell 6.     

6.9 Generelt sterk sammenheng mellom botid og uføreandel for 
førstegenerasjonsinnvandrere 
 
I gjennomsnitt for alle førstegenerasjonsinnvandrere er det sterk sammenheng mellom andelen 
personer med uførepensjon og lengden på botiden i landet. For førstegenerasjonsinnvandrere som har 
bodd i Norge under 10 år har knapt 1 prosent uførepensjon. Andelen øker så jevnt med botiden, til 5 
prosent for de som har bodd i landet i 10-14 år og til vel 24 prosent for de som har bodd i landet i 30 år 
eller mer, tabell 10. Det er også rimeligvis en sterk sammenheng mellom botid og personens alder, 
tabellene 11-13.     
 
Det er lettere å oppnå uførepensjon for en person som tidligere har vært yrkesaktiv enn for andre 
personer. Det synes derfor rimelig at personer som har bodd en tid i landet og som har hatt mulighet til 
å delta yrkesaktivt har større uføretilbøyelighet enn personer med kortere botid. I tillegg er de fleste 
personer yrkespassive i kortere eller lengre tid før uførepensjonen tilstås, siden den vanligste 
"karriereveien" for uførepensjonister er å gå fra yrkesaktivt arbeid til sykepenger og/eller medisinsk 
rehabilitering eller eventuelt yrkesmessig attføring, og så videre til uførepensjonering. Den tid som 
denne prosessen krever sannsynliggjør også at andelen uførepensjonister er høyere blant innvandrere 
med lang enn med kort botid.  

6.10 Landbakgrunn betyr mye for sammenhengen mellom botid og uføreandel    
 
Det mønsteret som er påvist mellom botid og uføreandel for førstegenerasjonsinnvandrere er sterkt 
manifistert for de innvandrergrupper som har svært lang botid i Norge. Førstegenerasjonsinnvandrere 
med for eksempel Marokko og Pakistan som landbakgrunn har en gjennomsnittlig botid i Norge på om 
lag 13-16 år, og andelen uførepensjonister blant disse er på mellom 13-15 prosent. For 
førstegenerasjonsinnvandrere fra India som også har lang botid i Norge er andelen uførepensjonister 
10 prosent. På den annen side finnes det også førstegenerasjonsinnvandrere som har forholdsvis lang 
botid i Norge, men hvor uføreandelen er lav. Eksempler på dette er førstegenerasjonsinnvandrere som 
har Kina eller Sri Lanka som landbakgrunn. Disse har en gjennomsnittlig botid på om lag 10 år, men 
andelen uførepensjonister i disse gruppene er bare vel 2 prosent. Førstegenerasjonsinnvandrere fra 
Filippinene har også en forholdsvis lang botid i Norge men uføreandelen for disse er likevel mye 
lavere enn gjennomsnittet for alle førstegenerasjonsinnvandrere, tabellene 14-18.                    
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7  TABELLER 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tabell 1. Bosatte personer i hele befolkningen og i innvandrerbefolkningen etter  
                kjønn og alder. 31.12.2000

     
Innvandrer-  
befolkningen Andel Alder:
som andel menn/ Gjennom- (1. kvartil)1

Antall av hele kvinner. snittlig Median2

personer befolkningen. Prosent alder. År (3. kvartil)3

Prosent

Hele befolkningen 4 503 436 100.0 50/50 38 (19) 36 (54)

Innvandrerbefolkningen 297 731 6.6 50/50 33 (19) 32 (45)

   Førstegenerasjons-
   innvandrere 249 904 5.5 50/50 37 (26) 36 (48)

   Personer født i Norge  
   med to utenlandsfødte  
   foreldre 47 827 1.1 51/49 9 (3) 7 (13)

Ikke innvandrere 4 205 705 93.4 50/50 38 (19) 37 (55)

1 1. kvartil: 25 prosent av personene er yngre enn denne verdien. 
2 Median: 50 prosent av personene er yngre/eldre enn denne verdien 
3 3. kvartil: 25 prosent av personene er eldre enn denne verdien. 
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Tabell 2. Bosatte personer med pensjon i hele befolkningen og     
                 i innvandrerbefolkningen. 31.12.2000. Prosent  

Antall personer
Andel Andel med alderspensjon
med med pensjon som som andel av 

uførepensjon. gjenlev. ektefelle. befolkningen.
Prosent Prosent Prosent

Hele befolkningen 9.5 0.9 13.5

Innvandrerbefolkningen 5.9 0.7 4.8

   Førstegenerasjons-
   innvandrere 6.0 0.7 5.6

   Personer født i Norge 
   med  to utenlandsfødte 
   foreldre 2.4 0.2 0.2

Ikke innvandrere 9.8 0.9 14.1

1  Alle på 67 år er inkludert, selv om en person kan motta pensjon bare første måned etter fylte 67 år.

Alle personer, 18-671 år
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Tabell 3. Bosatte personer med stønad til enslig forsørger i hele befolkningen og 
                i innvandrerbefolkningen. 31.12.2000. Prosent

Andel med Andel med 
overgangsstønad. stønad til barnetilsyn.

Prosent Prosent

Hele befolkningen 1.5 1.3

Innvandrerbefolkningen 1.6 0.9

   Førstegenerasjons-
   innvandrere 1.6 0.9

   Personer født i Norge
   med to utenlandsfødte
   foreldre 1.0 0.7

Ikke innvandrere 1.4 1.3

Alle personer, 15-60 år
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Tabell 4. Bosatte uførepensjonister i alderen 18-67 år etter kjønn, bosted,
                størrelse på pensjonen, alder, uføregrad, mottak av sosialhjelp. 31.12.2000. 
                Antall og prosent

Alle Menn Kvinner
Alle Menn Kvinner

Uførepensjonister i alt 273 023 115 430 157 593 100 100 100

Bosted 

   Oslo 26 533 11 527 15 006 10 10 10

   Resten av landet 246 490 103 903 142 587 90 90 90

Størrelse på pensjonen

   Med minstepensjon 59 404 7 888 51 516 22 7 33

   Med større pensjon enn  
   minstepensjon 213 619 107 542 106 077 78 93 67

Alder 

   Under 40 år 31 973 15 292 16 681 12 13 11

   40-49 år 50 265 20 693 29 572 18 18 19

   50-54 år 44 406 17 389 27 017 16 15 17

   55-59 år 52 349 20 848 31 501 19 18 20

   60-64 år 65 181 28 298 36 883 24 25 23

   65-67 år 28 849 12 910 15 939 11 11 10

Uføregrad 

   100 prosent 214 863 99 499 115 364 79 86 73

   Mindre enn 100 prosent 58 160 15 931 42 229 21 14 27

Mottak av sosialhjelp i år 2000

   Har mottatt sosialhjelp 20 977 10 890 10 087 8 9 6

   Har ikke mottatt sosialhjelp 252 046 104 540 147 506 92 91 94

I prosent av antall 
uførepensjonister i alt



 12

 

 
 
 

Tabell 5. Bosatte førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon i alderen 18-67 år 
                etter kjønn, bosted, størrelse på pensjonen, alder, uføregrad,
                mottak av sosialhjelp. 31.12.2000. Antall og prosent

Alle Menn Kvinner
Alle Menn Kvinner

Førstegenerasjonsinnvandrere 
med uførepensjon i alt 12 255 6 388 5 867 100 100 100

Bosted 

   Oslo 4 748 2 873 1 875 39 45 32

   Resten av landet 7 507 3 515 3 992 61 55 68

Størrelse på pensjonen

   Med minstepensjon 3 980 1 472 2508 32 23 43

   Med større pensjon enn  

   minstepensjon 8 275 4 916 3359 68 77 57

Alder 

   Under 40 år 1 417 846 571 12 13 10

   40-49 år 2 740 1 400 1 340 22 22 23

   50-54 år 2 189 1 175 1 014 18 18 17

   55-59 år 2 498 1 264 1 234 20 20 21

   60-64 år 2 455 1 239 1 216 20 19 21

   65-67 år 956 464 492 8 7 8

Uføregrad

   100 prosent 10 503 5 884 4 619 86 92 79

   Mindre enn 100 prosent 1 752 504 1 248 14 8 21

Mottak av sosialhjelp i år 2000

   Har mottatt sosialhjelp 1 923 1 311 612 16 21 10

   Har ikke mottatt sosialhjelp 10 332 5 077 5 255 84 79 90

I prosent av antall 
uførepensjonister i alt
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Tabell 6. Bosatte flyktninger (førstegenerasjonsinnvandrere) med uførepensjon 
                i alderen 18-67 år etter kjønn, bosted, størrelse på pensjonen, alder, uføregrad,
                mottak av sosialhjelp. 31.12.2000. Antall og prosent

Alle Menn Kvinner
Alle Menn Kvinner

Flyktninger (1. generasjonsinn- 
vandrere) med uførepensjon i alt 2 707 1 701 1 006 100 100 100

Bosted 

   Oslo 1 051 690 361 39 41 36

   Resten av landet 1 656 1 011 645 61 59 64

Størrelse på pensjonen

   Med minstepensjon 1 617 968 649 60 57 65

   Med større pensjon enn  
   minstepensjon 1 090 733 357 40 43 35

Alder 

   Under 40 år 692 474 218 26 28 22

   40-49 år 900 558 342 33 33 34

   50-54 år 360 210 150 13 12 15

   55-59 år 313 186 127 12 11 13

   60-64 år 331 209 122 12 12 12

   65-67 år 111 64 47 4 4 5

Uføregrad 

   100 prosent 2 480 1 610 870 92 95 86

   Mindre enn 100 prosent 227 91 136 8 5 14

Mottak av sosialhjelp i år 2000

   Har mottatt sosialhjelp 983 747 236 36 44 23

   Har ikke mottatt sosialhjelp 1 724 954 770 64 56 77

I prosent av antall 
uførepensjonister i alt
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Tabell 7. Bosatte uførepensjonister som andel av befolkningen i alderen 18-671 år. 
               Grupper for kjønn, bosted og alder. 31.12.2000. Prosent

Alle Menn Kvinner

Alle 9.5 8.0 11.2

Bosted

   Oslo 7.7 6.7 8.7

   Resten av landet 9.8 8.1 11.5

Alder

   Under 40 år 2.2 2.2 2.4

   40-49 år 8.0 6.5 9.6

   50-54 år 14.4 11.0 17.9

   55-59 år 21.1 16.6 25.7

   60-64 år 34.6 30.6 38.5

   65-67 år 29.6 27.7 31.4

1 Se note 1, tabell 2.

Uførepensjonister i prosent av befolkningen.
Grupper for kjønn,  bosted og alder.
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Tabell 8. Bosatte førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon som andel av  
                alle førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 18-671 år.
                Grupper for kjønn, bosted og alder. 31.12.2000. Prosent

Alle Menn Kvinner

Alle 6.0 6.1 5.8

Bosted

   Oslo 7.2 8.3 6.0

   Resten av landet 5.4 5.1 5.7

Alder

   Under 40 år 1.2 1.4 1.0

   40-49 år 6.0 5.8 6.2

   50-54 år 13.2 13.0 13.5

   55-59 år 20.3 20.1 20.5

   60-64 år 28.8 30.8 27.1

   65-67 år 24.7 27.4 22.6

1 Se note 1, tabell 2.

i prosent av alle førstegenerasjonsinnvandrere.
Grupper for kjønn,  bosted og alder.

Førstegenerasjonsinnvandrere med uførepensjon 
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Tabell 9. Bosatte flyktninger (førstegenerasjonsinnvandrere) med uførepensjon  
                som andel av alle flyktninger (førstegenerasjonsinnvandrere)
                i alderen 18-671 år. Grupper for kjønn, bosted og alder.
                31.12.2000. Prosent

Alle Menn Kvinner

Alle 4.6 5.0 4.1

Bosted

   Oslo 5.8 6.4 5.0

   Resten av landet 4.1 4.4 3.7

Alder

   Under 40 år 1.8 2.1 1.3

   40-49 år 6.7 6.8 6.4

   50-54 år 11.9 12.1 11.7

   55-59 år 18.5 19.7 17.0

   60-64 år 22.1 26.2 17.4

   65-67 år 16.3 20.2 13.0

1 Se note 1, tabell 2.

Flyktninger (førstegenerasjonsinnvandrere) med uførepensjon 
i prosent av alle flyktninger (førstegenerasjonsinnvandrere).

Grupper for kjønn,  bosted og alder.
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Tabell 14. Bosatte førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 18-67 år. Andel med 
                  uførepensjon, gjennomsnittlig alder og botid1 i grupper for landbakgrunn.
                  31.12.2000

Andel
personer

med Gjennom- Gjennom-
uførepensjon. snittlig snittlig Antall

Prosent alder. År botid. År personer

Alle 6.0 38 12.1 205 066

   Landbakgrunn (Verdensregion)

   Norden 6.1 41 14.3 41 787

   Vest-Europa2 6.3 44 16.2 26 268

   Øst-Europa 4.3 38 8.7 32 266

   Nord-Amerika og Oceania 4.3 42 13.8 6 247

   Asia3, Afrika og
   Sør- og Mellom-Amerika 6.5 36 11.2 98 498

1 Se note 2, tabell 10.
2 Unntatt Norden.
3 Medregnet Tyrkia.
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Tabell 15. Bosatte førstegenerasjonsinnvandrere i alderen 18-67 år. Andel med
                  uførepensjon, gjennomsnittlig alder og botid1 i grupper for landbakgrunn 
                  og i enkelte land2. 31.12.2000

Andel
personer

med Gjennom- Gjennom-
uførepensjon. snittlig snittlig Antall 

Prosent alder. År botid. År personer

Alle 6.0 38 12.1 205 066
 Landbakgrunn (Verdensregion

og enkelte land)

   Norden 6.1 41 14.3 41 787

   Vest-Europa3 6.3 44 16.2 26 268

   Øst-Europa 4.3 38 8.7 32 266

        Jugoslavia 5.6 36 8.4 8 921

        Polen 6.0 40 13.0 4 852

        Bosnia-Hercegovina 1.2 39 6.4 8 676

        Øst-Europa, ellers 5.1 37 9.0 9 817

   Nord-Amerika og Oceania 4.3 42 13.8 6 247

        USA 4.4 42 14.3 4 687

        Nord-Amerika og 
        Oceania, ellers 4.0 40 12.4 1 560

Asia4, Afrika og Sør- og 
Mellom-Amerika 6.5 36 11.2 98 498

        Tyrkia 11.4 35 12.9 6 697

        Marokko 15.0 36 13.4 3564

        Somalia 1.7 32 5.6 5 560

        Sri Lanka 2.2 35 10.1 6 510

        Filippinene 3.7 38 11.6 4 718

        India 9.8 39 15.5 3 787

        Irak 3.1 33 3.2 8 301

        Iran 6.8 36 9.5 7 635
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Tabell 15 (forts.)

Andel
personer

med Gjennom- Gjennom-
uførepensjon. snittlig snittlig Antall 

Prosent alder. År botid. År personer

        Kina 2.2 38 10.7 2 539

        Sør-Korea 5.2 39 12.0 325

        Pakistan 13.0 38 16.8 11 930

        Thailand 2.0 34 7.9 3 107

        Vietnam 5.9 35 13.7 9 929

        Chile 6.3 38 13.7 4 598

        Asia, Afrika og Sør- og
        Mellom-Amerika, ellers 4.9 36 10.5 19 298

1 Se note 2, tabell 10.
2 De enkelte land som det er gitt opplysninger for er fra verdensregionene 3-5. Det er valgt ut de land
  hvor tallet på bosatte personer (i Norge) med angjeldende landbakgrunn er større eller lik 5 000
  personer pr. 31.12.2000. Ved utvelgelse av land er det således nyttet opplysninger om det 
  totale antall personer som har en eller annen innvandringsbakgrunn. 
3 Se note 2, tabell 14.
4 Se note 3, tabell 14.
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